Missa S. Mariae Magdalena Postel *anglice* 2 (1966) 353.

**Servarum BMV infirmis ministrantium**

Calendarium 6 (1970) 239; 9 (1973) 128.

Missa B. Mariae Soledad Torres Acosta *anglice et gallice* 7 (1971) 392;  
*bispanice* 6 (1970) 132; *italice* 6 (1970) 332; Missa BMV sub titulo  
Salus infirmorum *latine et bispanice* 9 (1973) 123.

Celebr. post canon. Mariae Soledad Torres Acosta 6 (1970) 133.

**Servarum Mariae (Ordinis)**

OPR a. i. *bispanice* 6 (1970) 373.

**Terciarias Franciscanas de los SS. Corazones (Hermanas)**

OPR *bispanice* 11 (1975) 344.

**Trinitiarum (Religiosarum)**

OPR *gallice* 8 (1972) 209.

**Trinitate (Ancillarum a SS.)**

Tabernaculi aperitio 8 (1972) 144.

**Visitation (Order of - in the United States)**

Officium BMV, S. Ioannae F. Chantal et S. Francisci Salesii *anglice*  
1 (1965) 392.

**Visitatione (Sororum a - in India)**

OPR *anglice* 8 (1972) 359.

**Visitationis BMV (Ordinis)**

Calendarium 9 (1973) 261.

PM *italice* 2 (1966) 263.

OPR *gallice* 11 (1975) 237.

PLH *gallice* 11 (1975) 15; *italice* 11 (1975) 237.

III  
INDEX NOMINUM ET RERUM

## INDEX NOMINUM ET RERUM

**ANIMADVERTENDA** – Ad hunc Indicem Nominum et Rerum recte adhibendum, praे oculis habeantur limitationes quibus, ex Auctorum voluntate et scientia, subiectus est. Nam:

- a) Personarum nomina ea tantum inveniuntur, quae personas respiciunt partem habentes in actuositate liturgica « Consilii », S. Congregationis pro Cultu Divino, S. Congregationis pro Sacramentis et Cultu Divino, et Commissionum liturgicarum; et quidem relate ad earum nominaciones, ad fausta quaedam ipsis occurrentia, et, pro aliquibus, ad nuntium earum redditus ad Patrem.
- b) Nomina Nationum, Dioecesium, Familiarum Religiosarum, cum pro ipsis Index specialis exstet, tunc tantum hic occurront, cum aliquid est addendum quod in Indice praecedente locum non invenit.
- c) Res autem quae indicantur eae sunt quae ex titulo qui hic inscribitur immediate percipi possunt. Minime vero sibi proposuerunt Auctores singula explicite indicare quae in Documentis, in Studiis, in Commentariis inveniri possunt.

**Abbas, Abbatissa** Ordo benedictionis Abbatis et Abbatissae. Decretum S. Congr. pro Cultu divino (9 nov. 1970) - Praenotanda - Commentarium (S. B.) 7 (1971) 32, 33, 35.

— Missa pro benedictione Abbatis et Abbatissae 11 (1975) 316.

**Ablewicz Georgius** 11 (1975) 44.

**Ablutio** Utrum ablutio digitorum super calicem omitti possit? 3 (1967) 304. Cf. etiam: De fragmentis eucharisticis 8 (1972) 195, 227.